令和　　年　　月　　日
茨城県教育委員会教育長　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名
　　　後援行事実施報告書
　令和　　年　　月　　日付け文第　　　号で承認のあった貴教育委員会後援の行事を下記のとおり終了しましたので、報告します。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記
１　行事の対象
２　行事の場所
３　行事の実施期日（期間）
　　令和　　年　　月　　日から令和　　年　　月　　日まで
４　行事の概要
５　入場者数
６　その他
　　行事に関するポスタ－、ちらし、図録及び収支精算書等は、別添のとおりです。